príslušenstva a štruktúrovanej kabeláže umiestnenej v rámci objektu ZŠ SNP Ostredková
14, v Bratislave - Ružinove špecifikovanej v Zmluve o dielo, určenej na monitorovanie
určených častí interiéru ako aj exteriéru predmetnej základnej školy (ďalej len „dar"), na
obdarovaného.

2. Hodnota daru je v súlade s prílohou č. 1 v sume 9.799.59 eur bez DPH (slovom
Deväťtisícsedemstodeväťdesiatdeväť, 59/100 eur bez DPH).

3. Obdarovaný dar špecifikovaný v odseku 1tohto článku zmluvy bez výhrad prijíma.
4. Vlastnícke právo k daru nadobúda obdarovaný dňom nadobudnutia účinnosti tejto

zmluvy.

Článok III.
Predmet postúpenia

1. Postupca týmto bezodplatne prevádza ostatné práva a povinnosti vyplývajúce zo Zmluvy